
 

 

UCHWAŁA NR XIII.90.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXVII/200/10 w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miastu 

Złotów i jej jednostkom podległym, z wyłączeniem należności powstałych w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami z 2024 r.: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 59 ust. 1-3 i w 

związku z ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zmianami z 2024 r.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r.: poz. 39) Rada Miejska 

w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/200/10 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie zasad 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Miastu Złotów i jej jednostkom podległym, z wyłączeniem należności 

powstałych w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

Nr 113 poz. 2102) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kierownik jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Złotów – w stosunku do należności pieniężnych 

związanych z działalnością danej jednostki organizacyjnej z tym, że na umorzenie należności 

pieniężnej, której wartość przekracza kwotę 2000,00 zł oraz udzielenie ulgi odnośnie należności 

pieniężnej, której wartość przekracza kwotę 10000,00 zł konieczne jest uzyskanie zgody Burmistrza 

Miasta Złotowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2958


		2025-04-01T10:27:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




